
Zpráva komise rozvoje a propagace za soutěžní ročník 2019

WWW

Stránky fungují, došlo ke změně webhostingu. Stávající přestal podporovat technologie na kterých 
jsou stránky postavené. Přesunuty na k poskytovateli Wedos, čímž jsme snížili náklady a získaly 
plnou kontrolu nad hostingem. Zároveň byla zakoupena doména scnohejbal.cz, která spolu s 
původní stredoceskynohejbal.cz funguje zcela zaměnitelně. Taktéž byl zprovozněn prohlížeč 
došlých zápisů na této doméně (scnohejbal.cz/zapis/) aby nedocházelo k matoucímu přesměrování 
na nohejbal-caslav.cz, kde byl prohlížeč doposud. Dále zprovozněny snadněji zapamatovatelné 
emaily jako například zapis@scnohejbal.cz, info@scnohejbal.cz, stk@scnohejbal.cz, 
predseda@scnohejbal.cz, km@scnohejbal.cz a tak dále.

Stránky jsou v průběhu sezóny oblíbeným zdrojem informací, o čemž svědčí čísla návštěvnosti za 
poslední rok: 4300 návštěvníků a 58000 pageviews, přibližně stejně jako loni.

Atraktivnost stránek je dána jejich obsahem a tedy informací z okresů. Pokud by byl z této strany 
zájem, tak je možná užší spolupráce.  Například statistiky. Není nutná žádná znalost HTML; 
rozhraní pro zadávání výsledku je grafické a jednoduché. Stejně tak budou uveřejněny veškeré 
relevantní informace, které mi zašlete – například informace o turnajích.

Zápisy

V ročníku 2017 bylo mírně pozměněno zasílání výsledků utkání. Přeposílání SMS s výsledky na 
knszapis@email.cz a obsah emailu je k vidění na http://www.scnohejbal.cz/zapis/. 
Mezi 14-17.9.2019 došlo k výpadku přeposílání SMS na email z důvodu úmrtí používaného 
telefonu. Po upozornění telefon vyměněn a systém zprovozněn. Tato událost je příkladem jak 
důležitá je zpětná vazba. Já si daného problému nevšimnul a problém byl odstraněn až poté, co jsem 
na něj byl upozorněn. Pokud tedy máte či bude mít nějaké připomínky k funkci systému, neváhejte 
mi dát vědět.

Elektronické soupisky

I přes drobné zádrhele probíhalo zamykání soupisek, vyřizování hostování a spojená agenda bez 
problémů. 
Ze strany svazu se nic nezměnilo, stále jde o zbytečně náročnou a ubíjející agendu.

mailto:knszapis@email.cz
http://www.scnohejbal.cz/zapis/
mailto:km@scnohejbal.cz
mailto:predseda@scnohejbal.cz
mailto:stk@scnohejbal.cz
mailto:info@scnohejbal.cz
mailto:zapis@scnohejbal.cz


Rozvoj

Jako v minulých letech nebyla vyvíjena žádná aktivita.

Propagace

Jako v minulých letech nebyla vyvíjena žádná aktivita vyjma webových stránek.

Statistiky

Přehled odehraných zápasů v průběhu sezóny zapisován do informačního systému webových 
stránek z obdržených zápisů utkání.



Celkové statistky krajského přeboru ročník 2019

Zařazeni pouze hráči, kteří odehráli aspoň 20 zápasů.

Interaktivní tabulky k nalezení na http://bit.ly/KNS_KP_19
Tabulky jsou interaktivní a můžete si nastavit jiný cutoff než 20 zápasů a jiné řazení a filtrování.

V Golčově Jeníkově dne 10.10.2019 vypracoval Michal Němec alias Komise rozvoje a propagace.

hrano hrano hrano vyher uspesnost uspesnost uspesnost
Jméno Klub sezona playoff soucet soucet sezona Play-off celkem
Čejka Jakub 2275 Nymburk 23 18 41 34 86.96% 77.78% 82.93%
Čepek Jakub 3617 Nymburk 14 8 22 18 85.71% 75.00% 81.82%
Bareš Michal Čelákovice 18 18 36 29 77.78% 83.33% 80.56%
Červinka Marek ml. 1261 Nymburk 22 17 39 31 81.82% 76.47% 79.49%
Chejn Petr Zvánovice 28 10 38 30 82.14% 70.00% 78.95%
Truc Nikolas Benešov 9 12 21 16 100.00% 58.33% 76.19%
Kašpárek Michal Vtelno 23 22 45 33 69.57% 77.27% 73.33%
Tůma Karel Benešov 28 12 40 29 78.57% 58.33% 72.50%
Vrtiška Michal Čelákovice 12 9 21 15 75.00% 66.67% 71.43%
Červinka Lumír Vtelno 8 13 21 15 37.50% 92.31% 71.43%
Tylich Hynek Liha 26 11 37 26 73.08% 63.64% 70.27%
Štěpař Ladislav Nymburk 23 17 40 28 65.22% 76.47% 70.00%
Jechort Jan Liha 32 11 43 30 75.00% 54.55% 69.77%
Javůrek Michal Nymburk 23 16 39 27 65.22% 75.00% 69.23%
Očenášek Jiří Nymburk 28 23 51 35 57.14% 82.61% 68.63%
Paták Martin Benešov 19 9 28 19 78.95% 44.44% 67.86%
Müller Petr Osnice 19 15 34 23 68.42% 66.67% 67.65%
Štěpánek Petr Čelákovice 17 6 23 15 58.82% 83.33% 65.22%
Chuchla Roman Brod 22 18 40 26 54.55% 77.78% 65.00%
Andrýs Jan Vrdy 16 8 24 15 56.25% 75.00% 62.50%
Hassmann Jan Liha 21 16 37 23 66.67% 56.25% 62.16%
Rezner Tomáš Zvánovice 29 15 44 27 79.31% 26.67% 61.36%
Šmíd Miroslav Osnice 17 21 38 23 52.94% 66.67% 60.53%
Cmíral Jan Brod 18 22 40 24 38.89% 77.27% 60.00%
Hejtík Dominik Čelákovice 14 13 27 16 50.00% 69.23% 59.26%
Pacovský Michal Benešov 23 20 43 23 56.52% 50.00% 53.49%
Sekera Tomáš Vtelno 33 18 51 27 45.45% 66.67% 52.94%
Křováček Tomáš Vtelno 21 19 40 21 33.33% 73.68% 52.50%
Nápravník Radek Liha 20 13 33 17 55.00% 46.15% 51.52%
Špalek Martin Vtelno 16 17 33 16 37.50% 58.82% 48.48%
Dvořák Luděk Osnice 27 13 40 19 51.85% 38.46% 47.50%
Karel Dušan Zvánovice 31 20 51 24 58.06% 30.00% 47.06%
Potočník Jiří Osnice 20 13 33 15 45.00% 46.15% 45.45%
Čachotský Michal 3887 Brod 15 16 31 14 26.67% 62.50% 45.16%
Janoušek Petr Vtelno 19 17 36 16 31.58% 58.82% 44.44%
Uher Vojtěch Liha 16 9 25 11 50.00% 33.33% 44.00%
Němec Michal Vrdy 22 20 42 18 40.91% 45.00% 42.86%
Vlasák Jan Brod 14 19 33 14 35.71% 47.37% 42.42%
Kučera Dominik Osnice 17 9 26 11 52.94% 22.22% 42.31%
Kašpárek Ondřej Vtelno 24 14 38 16 37.50% 50.00% 42.11%
Štěpánek Antonín Brod 18 9 27 11 33.33% 55.56% 40.74%
Brož Adam Vrdy 19 18 37 15 36.84% 44.44% 40.54%
Dvořák Jaroslav Osnice 17 18 35 14 41.18% 38.89% 40.00%
Povýšil Tomáš Zvánovice 24 14 38 15 41.67% 35.71% 39.47%
Fürbacher Jakub Benešov 5 17 22 8 60.00% 29.41% 36.36%
Šperlík Jan Benešov 12 21 33 12 50.00% 28.57% 36.36%
Zámyslický Jan Zvánovice 23 13 36 13 43.48% 23.08% 36.11%
Havránek Miroslav Vrdy 21 18 39 14 33.33% 38.89% 35.90%
Čachotský Rostislav 1276 Brod 22 12 34 12 31.82% 41.67% 35.29%
Bohm Luděk Zvánovice 23 17 40 14 39.13% 29.41% 35.00%
Mysliveček Milan Přišimasy 18 21 39 13 11.11% 52.38% 33.33%
Lakomčík Lukáš Vrdy 17 9 26 8 41.18% 11.11% 30.77%
Altschmied František Přišimasy 14 9 23 7 14.29% 55.56% 30.43%
Kobliha Jan Benešov 14 16 30 9 21.43% 37.50% 30.00%
Laczko Josef Brod 17 23 40 10 23.53% 26.09% 25.00%
Vobořil Ladislav Přišimasy 20 21 41 10 20.00% 28.57% 24.39%
Bárta Tomáš Osnice 15 14 29 7 33.33% 14.29% 24.14%
Ziegler Lukáš Benešov 13 9 22 4 30.77% 0.00% 18.18%
Liebelt Michal ml. Přišimasy 17 19 36 5 5.88% 21.05% 13.89%
Polák Pavel Přišimasy 17 7 24 3 11.76% 14.29% 12.50%
Šulc Jiří Přišimasy 15 7 22 2 6.67% 14.29% 9.09%


